МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАРЛЫГАНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2020 года № 30
Об определении начальной (максимальной) цены
 муниципального контракта и о выборе способа определения подрядчика на выполнение работ по объекту: «Ликвидация дефектов асфальтобетонного покрытия ул.Багаева д.Большой Карлыган»
В соответствии со статьями 22 и 24 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях рационального использования средств бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, администрация Карлыганского сельского поселения Мари – Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать проектно-сметный метод определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта на выполнение работ по объекту: «Ликвидация дефектов асфальтобетонного покрытия ул.Багаева д.Большой Карлыган».

2. Определить начальную (максимальную) цену муниципального контракта в сумме 412 500 (Четыреста двенадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

3. Определить подрядчика на выполнение работ по объекту: «Ликвидация дефектов асфальтобетонного покрытия ул.Багаева д.Большой Карлыган» путем проведения аукциона в электронной форме.

4. Осуществление закупки провести на электронной площадке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.sberbank-ast.ru.

5. Размер обеспечения исполнения контракта устанавливается в размере 5 % от цены, по которой в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ заключается контракт, но не может составлять менее чем размер аванса.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Карлыганской сельской администрации.
	И.о. Главы Карлыганской

сельской администрации
	                                Н.Ю.Гайсина